
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel.0966/439104 - Fax 0966/439103 

   www.istitutofermibagnara.edu.it             rcis01700a@istruzione.it                        rcis01700a@pec.istruzione.it 

Prot.n.4543/I.1                 Bagnara Calabra, 15 Ottobre 2020 

Ai Docenti 

Agli Alunni di tutte le classi 

                  Dei Licei  Scientifico- Linguistico-  Scienze Umane  

                                                                                                                                 di Bagnara Calabra 

                 Ai Genitori  

Al sito Web 

CIRCOLARE N.35 

OGGETTO: Attivazione  D.D.I. dal 16/10/2020 al 22/10/2020 sedi Liceo Scientifico- Liceo 

Linguistico- Liceo Scienze Umane Bagnara Calabra 

 

                                                                       Il Dirigente Scolastico 

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica in atto e la necessità di attivare misure di contrasto 

e di contenimento del virus Covid – 19; 

VISTA la comunicazione intercorsa con il Sindaco del Comune di Bagnara Calabra e con il 

Dipartimento di Prevenzione dell’ASP territoriale di Reggio Calabria in data 15/10/2020 con cui la 

classe V sez. C e tutto il corpo docente dello stesso Consiglio sono stati collocati in quarantena a 

scopo precauzionale; 

VISTO  il DPCM del 13/10/2020 ; 

PRESO ATTO che tutti i docenti della classe V sez. C completano il proprio orario nelle altre 

classi dei corsi liceali in oggetto; 

Non volendo determinare la discontinuità didattico-metodologica nelle altre classi con docenti 

supplenti. 

 

mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it


 

 

DISPONE 

che per tutte le classi dei licei Scientifico- Linguistico-  Scienze Umane di Bagnara Calabra venga 

attivata la Didattica a Distanza  a decorrere dal 16 ottobre 2020, e fino al 22 ottobre 2020 , tutti i 

giorni dalle ore 8.00 alle ore 14.00, con unità oraria di sessanta minuti, secondo l’orario 

scolastico curriculare,  

Si adottano in materia le linee guida dell’Istituto di istruzione Superiore deliberate in seno al 

Collegio dei Docenti con Delibera n. 17 del 17/09/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof..ssa Graziella Ramondino 

                                                                   ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 


